

Egholm-Åpark ApS
Frydsvej 16, 8732 Hovedgård

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 68 70 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

Karsten Würtz Hammer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egholm-Åpark ApS
Frydsvej 16
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 29 68 70 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Würtz Hammer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543.471 kr. mod 650.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.834 kr. mod 438.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	543.471	650.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.211	-75.378
Driftsresultat	373.260	574.754
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.002	-11.172
Resultat før skat	368.258	563.582
Skat af årets resultat	-81.424	-124.865
Årets resultat	286.834	438.717
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	286.834	438.717
Disponeret i alt	286.834	438.717

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	569.197	261.707
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>569.197</u>	<u>261.707</u>
	Andre tilgodehavender	680.504	586.186
	Deposita	215.500	235.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>896.004</u>	<u>821.686</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.465.201</u>	<u>1.083.393</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.978	0
	Andre tilgodehavender	45.646	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>219.128</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>269.624</u>	<u>219.128</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.519</u>	<u>84.436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>379.143</u>	<u>303.564</u>
	Aktiver i alt	<u>1.844.344</u>	<u>1.386.957</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	572.963	286.129
	Egenkapital i alt	<u>697.963</u>	<u>411.129</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	139.000	57.576
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>139.000</u>	<u>57.576</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	3.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	874.458	868.787
	Selskabsskat	0	29.305
	Anden gæld	124.423	16.660
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.007.381</u>	<u>918.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.007.381</u>	<u>918.252</u>
	Passiver i alt	<u>1.844.344</u>	<u>1.386.957</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.002	11.172
	<u>5.002</u>	<u>11.172</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	376.892	199.029
Tilgang i årets løb	460.371	300.537
Afgang i årets løb	-32.371	-122.675
Kostpris 31. december 2018	<u>804.892</u>	<u>376.891</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-115.184	-39.806
Årets afskrivninger	-120.511	-75.378
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-235.695</u>	<u>-115.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>569.197</u>	<u>261.707</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	286.129	-152.588
Årets overførte overskud eller underskud	286.834	438.717
	<u>572.963</u>	<u>286.129</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.269 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.953 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Hammer Holding ApS, CVR-nr. 29686955 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.